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تمامی مراکز سرویس‌دهی به گردشگران ملزم به 
رعایت جدی پروتکل‌های بهداشتی هستند

به گزارش اقتصاد  کیش، غلامحسین 
مظفری ضمن بازدید از مرکز توسعه 
سلامت، از تلاش مسئولان و کارکنان این 
مجموعه قدردانی کرد و گفت: فرصتی 
فراهم شد تا از عملکرد مرکز توسعه 
سامت که از سه ماه پیش تاکنون با تمام 
ظرفیت و توان، به‌منظور کنترل ویروس 
کرونا با تلاش خود این فضای آرام و 
خوب را برای کیشوندان فراهم کردند 

تشکر کنیم.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با 
اشاره به اینکه کیش جزیره‌ای با ماموریت 
توسعه صنعت گردشگری در کشور است 
افزود: مجموعه تلاش عزیزان ما در مرکز 
توسعه سلامت، کیش را به‌عنوان الگوی 
رعایت تمامی پروتکل‌ها در کنترل بیماری 

معرفی کرد.
وی در ادامه اظهار داشت: تلاش 
بی‌وقفه و سرعت عمل دست‌اندرکاران 
حوزه سامت موجب شد تا به نقطه‌ای 
دست یابیم که در حوزه اقتصادی نیز 
درگیری بلند مدت تعطیلی کسب و کارها 
را نداشته باشیم و از فرصت‌های اقتصادی 
استفاده کنیم و امیدوارم از 25 اردیبهشت با 
بازگشایی پروازها، مسافران و گردشگران 

نیز در حفظ این شرایط ما را یاری کنند.
غلامحسین مظفری عنوان کرد: 
پس از آغاز فعالیت‌های پروازی و ورود 
مسافران، گردشگران جزیره کیش نیز ملزم 
به رعایت تمامی موازین و قوانین مصوب 
بهداشتی این منطقه هستند و شرایط ما 
در جزیره از سرزمین اصلی سختگیرانه‌تر 

خواهد بود.
وی همچنین بر لزوم رعایت 

قوانین بهداشتی از سوی ایرلاین‌ها، 
مبادی ورودی جزیره، بازارها و مراکز 
گردشگری تاکید کرد و از تمامی فعالان 
صنوف کیش خواست تا فاصله‌گذاری 
اجتماعی، حفاظت فردی و پروتکل‌ها را 
رعایت کنند که در غیر این صورت اگر 
بیماری دوباره شیوع پیدا کند به ناچار باید 

محدودیت‌های سخت‌تری اعمال کنیم.
منطقه  سازمان  مدیرعامل 

آزاد کیش افزود: در مرحله جدید 
فعالیت‌های صنوف در جزیره، نه تنها 
ماموریت مرکز توسعه سلامت به پایان 
نرسیده است بلکه قطعا کارکنان این 
مرکز، مسئولیتی سنگین‌تر برعهده 
خواهند داشت تا به لطف خدا و 
تاش این عزیزان، شرایط خوبی 
برای کیشوندان، گردشگران و فعالان 

اقتصادی در پی داشته باشد.

   اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از مرکز توسعه سلامت بر لزوم رعایت قوانین بهداشتی از سوی 
ایرلاین‌ها، مبادی ورودی جزیره، بازارها و مراکز گردشگری تاکید کرد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از مرکز توسعه سلامت کیش :

تونل ضد عفونی مجموعه بولینگ 
مریم، اقدام  شایسته دیگر ی از بخش 

خصوصی کیش

 اقتصاد کیش -  در پی آماده سازی مراکز گردشگری کیش برای استقبال از پذیرش 
گردشگران و کیشوندان مجموعه ورزشی تفریحی بولینگ مریم مبادرت به ایجاد تونل 

ضدعفونی کننده در محل ورودی نمود.
 مهندس علی روحی، مجری طرح تونل ضد عفونی کننده ورودی مجموعه بولینگ مریم 
گفت: اینگونه اقدامات قوت قلبی برای مردم است و در روزهایی که شاهد اضطراب و استرس 
مردم برای مقابله با ویروس کرونا هستیم با چنین تدابیری می توان حداقل نیمی از استرس 
ها را برطرف نمود که مردم با آرامش خاطر به امورات خود در اماکن مختلف رسیدگی کنند.   
به گزارش اقتصاد کیش؛ در روزهای موسوم به روزهای کرونایی، مردم کیش اگر چه 
فاصله اجتماعی خود را رعایت می کنند اما دل ها به هم نزدیک است و کسانی هستند که برای 

جلوگیری از انتشار ویروس و سلامت جان مردم از هیچ کوششی دریغ نکرده اند.
بخش های مختلف جزیره کیش کم کم در حال بازگشایی است و بخش گردشگری در 
حال فعال شدن است، قطعا رفت و آمدها بیشتر خواهد شد اما این موضوع به هیچ عنوان نشان 

دهنده پایان اپیدمی نخواهد بود و مردم باید همچنان موارد ایمنی و بهداشتی را رعایت کنند.
یکی از اقدامات شایسته ای که این روزها در سطح جزیره کیش مشاهده می شود 
نصب گیت ها یا تونل های ضد عفونی است. تونل های ضدعفونی کننده هوشمند می‌تواند 
در ورودی اماکن مختلف با مه‌پاشی مواد ضد عفونی کننده، تمامی سطوح افراد را در حین 
ورود و خروج از گیت، از انواع آلودگی‌ها خصوصا ویروس‌ها از جمله ویروس کرونا پاک 
کند. یکی از این تونل ها که به همت بخش خصوصی در ورودی بولینگ مریم نصب شد، 
آرامش و اطمینان خاطر را برای مراجعان به این مکان تفریحی و گردشگری فراهم کرده است.

مهندس علی روحی مجری طرح تونل ضدعفونی کننده در گفت و گو با خبرنگار 
ما گفت:  بنا به پیشنهاد جناب آقای نوری مدیریت شرکت مریم کیش و با هزینه شخصی، 
تونل ضد عفونی برای ورودی مجموعه تفریحی بولینگ مریم جهت آرامش و طیب خاطر 
گردشگران و کیشوندان طراحی و ساخته شد و بنا داریم که تونل ضد عفونی دیگری را نیز  

برای بازار مریم ساخته و نصب کنیم. 
مهندس روحی در خصوص عملکرد این دستگاه گفت: تونل به طول 2 و عرض یک متر 
ساخته شده است. در قسمت فوقانی تونل دو چراغ سبز و قرمز تعبیه گردیده و  قبل از ورود، روشن 
شدن چراغ سبز نشان دهنده آمادگی تونل برای انجام عملیات ضد عفونی است. به محض ورود 
شخص چراغ قرمز که نشان دهنده اشغال تونل است روشن و در طول عملیات ضدعفونی روشن 
خواهد بود. وی افزود: غیر از ضد عفونی کل بدن پیش بینی شده که افراد با عبور از روی موکت 
مخصوص کف کفش های خود را نیز ضد عفونی کنند چون بنا بر گفته کارشناسان ضد عفونی 
کردن آن نقش مهمی در عدم انتشار ویروس دارد و پس از اتمام عملیات ضد عفونی به سمت 
سالن هدایت خواهند شد.مهندس روحی با اشاره به اینکه قبل از استارت و شروع بهره برداری، 
این دستگاه در طول 24 ساعت شبانه روز تست شد و بارها و بارها افراد زیادی از آن عبور کردند 
و پس از حصول اطمینان از عملکرد درست، دستگاه در محل مورد نظر نصب گردید، گفت: این 
تونل به صورت شبانه روزی آماده ارائه خدمات به مراجعان است. علاوه بر این در داخل بولینگ 
هم اقدامات پیشگیرانه ای برای جلوگیری از انتشار ویروس انجام شده است.وی میزان استقبال 
و رضایت مردم را بسیار خوب ارزیابی کرد و گفت: اینگونه اقدامات قوت قلبی برای مردم است 
و در روزهایی که شاهد اضطراب و استرس مردم برای مقابله با ویروس کرونا هستیم با چنین 
تدابیری می توان حداقل بخشی از استرس ها را برطرف نمود تا مردم با آرامش خاطر به امورات 
خود در اماکن مختلف رسیدگی کنند.   مهندس روحی با بیان اینکه آمارها و موارد ابتلاء جزیره 
کیش نشان می دهد اینگونه اقدامات نقش قابل توجهی در جلوگیری از انتشار داشته است، 
افزود: بایستی برای حفظ این نتیجه با همکاری مردم به این دست از اقدامات پیشگیرانه ادامه داد. 
وی با بیان اینکه تا پاک شدن کامل و تا آن  زمان که لازم باشد و مسئولان اعلام کنند این 
تونل پابرجا خواهد بود، گفت: در نصب این تونل سامت مردم اولویت اول برای شرکت 

مریم کیش می باشد.

 اقتصاد کیش -  معاونت فرهنگی اجتماعي سازمان منطقه آزاد کیش از برنامه تلویزیونی 
کیش و زندگی به دلیل کسب رتبه دوم در بین مراکز استانهای صداوسیما تجلیل کرد.

با حضور مسئولان فرهنگي معاونت فرهنگي اجتماعي و امور زنان سازمان منطقه آزاد 
يكش از عوامل برنامه تلويزيوني يكش و زندگي تجليل شد.

ابراهيم بروغني، معاون سيما مركز يكش دراين نشست با اشاره به اينكه روند رو به رشد 
برنامه تحسين مديران و برنامه سازان مراكز را به همراه داشته است، گفت: برنامه تلويزيوني يكش 

و زندگي توانسته بين مخاطبان جزيره يكش جايگاه مطلوبي كسب كند.
وي گفت: اين برنامه در دو جشنواره توليدات تلويزيوني و راديويي مراكز استانها 
صداوسيما توانست به مرحله داوري راه پيدا كند و در  بيست و كيمين جشنواره توليدات 
مراكز استانهاي صداوسيما سارا رضايي مجري برنامه به عنوان بهترين مجري زن ديپلم افتخار 

جشنواره را كسب كند.
بروغني گفت: برنامه تلويزيوني يكش و زندگي در ارزيابي شش ماهه دوم سال 98 دربين 

33 استان كشور توانست مقام دوم كشور را كسب كند.
وي افزود: در این برنامه با بهره گیری از کارشناسان و متخصصان حوزه های مرتبط با 

خانواده موضوعات مختلف در بخش های کوتاه و مفید به مخاطبان ارائه می شود.
روانشناسی، مهارتهای زندگی، خانه داری، محیط زیست، خانواده و مدرسه، ورزشي ، 
پزشکی، هنر خیاطی، آشپزی، اقتصادی و مسائل بومی و محلی از موضوعات مختلف برنامه 

تلویزیونی کیش و زندگی است.
سارا رضایی گویجه لو تهیه کننده و مجری، مهدی اسماعیلی دستیار تهیه کننده و 
تدوینگر، مهدی روحی، محمدخلیلی، کامبیزحسین زاده، مهدی کرمانی زاده و احمد مرادي 
تصویربرداران، جلال کرامتی کارگردان تلویزیونی، حمید پورغلامحسینی صدابردار و نسرین 

اسدی نویسنده برنامه تلویزیونی کیش و زندگی هستند.
برنامه تلویزیونی کیش و زندگی به تهیه کنندگی سارا رضایی با محوریت خانواده از شبکه 

کیش به روی آنتن می رود.

تقدیر از برنامه تلویزیونی
 "کیش و زندگی " 

توزیع  ۱۵۰۰ بسته معیشتی به آسیب دیدگان 
کرونا درجزیره  کیش 

 اقتصاد کیش - خیران جزیره کیش در ادامه 
رزمایش مهر و همدلی، ۱۵۰۰ بستنه معیشتی به ارزش 
۶۰۰ میلیون تومان به آسیب دیدگان ناشی از بحران کرونا 

اهدا کردند. 
این بسته های معیشتی با مشارکت  سازمان منطقه 
آزاد کیش ،سرمایه گذاران و فعالین اقتصادی بخش 
خصوصی ، نهاد امام جمعه خیرین  و مدیریت ستاد 
رزمایش مهر کیش تهیه و   بین نیازمندان بویژه کسانیکه 
که به علت شیوع کرونا متحمل زیان اقتصادی شده اند 

توزیع شد.
 این بسته ها شامل ۱۸ قلم ارزاق به ارزش هر بسته 
۶۰۰ هزار تومان بود که در اختیار ۱۵۰۰ خانوار که قبلا 

شناسایی شده بود قرار گرفت.
بین آسیب دیدگان از کرونا در این جزیره توزیع شده است. کیش محسوب می شود و درمجموع تاکنون ۲۹۵۰ حمایتی  این سومین مرحله توزیع بسته های حمایتی در جزیره 

 اقتصاد کیش -   مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در هشتمین جلسه شورای آموزش 
و پرورش کیش با اشاره به ظرفیت‌های خوب جزیره، بر لزوم ارتقای سرانه و شاخص‌های 

آموزشی جزیره تاکید کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش،  دکتر غلامحسین مظفری مدیرعامل این سازمان ضمن تسلیت 
به مناسبت فرا رسیدن شب‌های قدر، درخصوص مصوبات این شورا گفت: خوشبختانه در 
نخستین جلسه از سال 99 مصوبات بسیار خوبی در شورای‌آموزش و پرورش با هدف ارتقای 

زیرساخت‌ها و افزایش کیفیت فضاهای آموزشی انجام شد.
غلامحسین مظفریافزود: با پیشنهاد مسئولان آموزش و پرورش، امکان ایجاد فضاهای 
فیزیکی آموزشی مورد نیاز دانش‌آموزان جزیره کیش در مهر ماه فراهم می‌شود و در مبحث 
برپایی امتحانات نهایی و آمادگی برای کنکور نیز مقرر شد تا کارگروهی با محوریت معاونت 
فرهنگی اجتماعی، موسسه علوم فنون کیش و همکاری اداره آموزش و پرورش جزیره تشکیل 

و از ظرفیت‌ها و امکانات موجود به بهترین شکل در این زمینه بهره‌برداری شود.
وی در ادامه بیان داشت: استفاده از پتانسیل‌های موسسه علوم و فنون کیش موجب برقراری 
ارتباط بیشتر اساتید سطح کشور و دانش‌آموزان جزیره و توسعه آموزش‌های آنلاین خواهد شد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیشدر بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: پیشنهاد 
تاسیس مدرسه انرژی در کیش که ازسوی آموزش و پرورش جزیره مطرح شد نیز در این جلسه 
به تصویب رسید که امید دارم پس از مذاکره با گروه مپنا که در زمینه‌های دیگر نیز در کیش فعالیت 

می‌کند انجام شود و به نتیجه مطلوب و دلخواه در این خصوص دست یابیم.
وی با بیان اینکه موانع فعالیت خیرین مدرسه‌ساز در جزیره کیش مبنی بر عدم واگذاری 
زمین با مصوبه‌ای در هیات مدیره سازمان برطرف شده است افزود: تشکیل گروه خیرین 
مدرسه‌ساز در جزیره با استقبال خوبی مواجه شد، به گونه‌ای که ساخت یک مدرسه جدید نیز 
با کمک این عزیزان در دستور کار سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفته است. همچنین در مجموع 

خیرین برای ساخت چهار تا پنج مدرسه دیگر نیز اعلام آمادگی کرده‌اند.
مظفری گفت: موضوع مدارس خیرساز با مشارکت مردم و کیفیت خوب از اولویت‌های 

کار مجموعه سازمان است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش همچنین با اشاره به پیشتاز بودن فضاهای آموزشی 
جزیره در بحث »مدارس مروج سلامت« عنوان کرد: خیرین مدرسه‌ساز نیز به این موضوع توجه 

داشته باشند و زیرساخت‌ها را بر اساس توسعه مدارس مروج سلامت فراهم کنند.
وی در پایان از ساخت یک مدرسه جدید در مهر سال‌جاری خبر داد و عنوان کرد: باتوجه 
به اینکه شاخص‌های فضای آموزشی در کیش وضعیت مطلوبی در استان و کشور ندارد ساخت 
چندین مدرسه با هدف ارتقای کیفیت آموزش در دستور کار ما قرار دارد که طبیعتا به سال 

1400 موکول خواهد شد.
یکی دیگر از موضوعات پیشنهادی مصوب شده در این جلسه، هیات امنایی شدن مدارس 

بود که تشریح آن به جلسه بعدی شورا موکول شد.

دکتر مظفری در هشتمین شورای آموزش و پرورش کیش:

 شاخص‌های فضاهای آموزشی 
کیش تا سال 1400 باید به شرایط 

مطلوب برسد  اقتصاد کیش -   مدیر فنی و زیربنایی دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: ارتقاء 
کیفیت ساخت و توجه ویژه به مسکن و بنای مترقی 
برای شهروندان مناطق آزاد از فعالیت‌های مهم 

مدیریت فنی و زیربنایی مناطق آزاد است. 
یکی از مهمترین مباحث در مناطق آزاد کشور، 
فعالیت های عمرانی و زیربنایی در آنهاست که در 
سال‌های اخیر اقدامات متنوعی برای ارتقاء کیفیت 

این بخش در مناطق آزاد صورت گرفته است.
در همین زمینه مهدی رعیتی، در مورد فعالیت 
های آموزشی به مهندسین در حوزه های عمرانی 
مناطق آزاد گفت: ما دو بخش فعالیتی داریم؛ یکی 
از آن‌ها طرح‌هایی است که برای کارکنان، پرسنل سازمان‌های مناطق و عوامل حوزه معاونت‌های 
فنی و عمرانی مناطق اجرا می شود که شامل یکسری دوره‌های آزمایش‌های تخصصی و ارتقاء 
سطح دانش و آگاهی برای آن‌ها می شود که دوره‌های آن به صورت مجازی و وبینار است و 
اساتید به صورت تخصصی بحث‌های مربوطه را مطرح می‌کنند. علاوه بر آن ما آموزش‌هایی 
برای مهندسانی داریم که ساکن، فعال و شاغل در شرکت‌های مختلف خصوصی و عمومی مناطق 
آزاد هستند که در این دوره برای هر یک از رشته‌ها بین ۸۰ تا ۱۲۰ ساعت دوره تخصصی مرتبط 

با رشته فعالیت آن‌ها طراحی شده است.
رعیتی افزود: این آموزش‌ها توسط اساتیدی که در مرکز راه و شهرسازی هستند تدریس 

می‌شود و مطابق استاندارد‌های روز و مباحث تکنولوژی و آئین نامه‌های صادره هستند.
وی توضیح داد: در وبینار برخلاف سمینار حضور فیزیکی افراد لازم نیست و شرکت 
کنندگان در دوره‌ها امکان پرسش و پاسخ را به صورت مجازی دارند و بر اساس ثبت نامی که از 
قبل انجام می‌دهند، حضور پیدا می‌کنند. سال گذشته فعالیت این جلسات به صورت حضوری 
برگزار می‌شد و هزینه زیادی داشت و در حقیقت زمانی که این دوره‌ها در مناطق تشکیل می‌شد در 
حدود ۳۰ میلیون هزینه می‌کردیم، اما الان با مصرف اینترنت و استفاده از پهنای باندی که در اختیار 

افراد است و بدون هیچ گونه هزینه اضافی و از خانه و محل کار می‌توانند مباحث را دنبال کنند.
مدیر فنی و زیربنایی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: ما دو کلید واژه 
مهم داشتیم که یکی از آن‌ها مدیریت پرت بوده و دیگری کم کردن فاصله تکنولوژی صنعت 
ساخت، که اصطلاحا به بحث ساخت و ساز‌های عمرانی اطلاق می‌شود. هدف نیز کم کردن 
فاصله تکنولوژی کشور با کشور‌های روز دنیا است. در این حوزه با جدیت به دنبال پیاده سازی 

BIM هستیم. BIM به فرآیند مدل سازی اطلاعات ساختمان و پروژه گفته می‌شود.
رعیتی خاطرنشان کرد: ما با همکاری ۶ دانشگاه این پروژه را پیگیری می‌کنیم و ارتباط 
تنگاتنگی با دانشگاه داریم و در همین رابطه شورای سیاست گذاری و شورای اجرایی پیاده 

سازی را تشکیل داده‌ایم.
وی گفت: این شورا با اساتید و عوامل ما به صورت مرتب در ارتباط است و رصد می‌کند 
تا به شکل اصولی و دقیق مبحث پیاده سازی اجرایی شود. BIM مواهب بسیاری دارد که از آن 
جمله می‌توان به کاهش هزینه‌ها تا ۳۰ درصد اشاره کرد. در واقع با پیاده‌سازی این فرایند ۷۰ درصد 
دوباره کاری ها کاهش یافته و آسیب کمتری به محیط زیست وارد می‌شود و سرعت پروژه‌ها نیز 

تا حدود ۴۰ درصد افزایش پیدا می‌کند.
مدیر فنی و زیربنایی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در پایان تاکید 
کرد: ارتقاء کیفیت ساخت و توجه ویژه به مسکن و بنای مترقی برای شهروندان مناطق آزاد از 
فعالیت‌های مهم مدیریت فنی و زیربنایی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی است.

مدیر فنی و زیربنایی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد : 

 کیفیت ساخت مسکن در مناطق آزاد 
افزایش می‌یابد


